4.6 Os esclarecimentos solicitados pela Gestão/Fiscalização da Contratação deverão ser prestados em 24 (vinte e quatro) horas, podendo ser fixado prazo diverso de acordo com a
complexidade do caso.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR

5.1 O valor total do presente Contrato importa em R$ 290.550,00 (duzentos e noventa mil, quinhentos e cinquenta Reais), compreendendo:

Item Bem
Quantidade

Total
Unidade de Fornecimento Valor Total do Item (R$)

1 Notebook 49 Unidade 219.030,00

2 Notebook (cota reservada - 25%) 16 Unidade 71.520,00

Total (R$) 290.550,00

CLÁUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO

6.1